
Ке 55

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Министарство правде
Управа за извршење кривичних санкција
ОКРУЖНИ ЗАТВОР У БЕОГРАДУ
Број: 900-% [22-06
Датум–01.03.2022. |

Београд, Бачванска бр. 14

На основу члана 49. Интерног акта о ближем утврђивању поступка јавне набавке
број 404-1032/20-04 од 04.1 1.2020. године, Окружни затвор у Београду објављује

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУ.ДА

ПРЕДМЕТ: Набавка услуге сервисирања дизел агрегата у Окружном затвору у Београд у
2022/2023.години

Наручилац: Министарство правде Републике Србије – Управа за извршење
кривичних санкција, Окружни затвор у БеоградуВрста наручиоца: Орган државне
управе.

Врста поступка набавке: Набавка на коју се не примењује Закон о јавнимнабавкама-Набавка испод лимита предвиђених прагова.Укупно процењена
вредност набавке наведених предмета испоруке максимално до 280.000,00 динара без
ПДВ-а. Плаћање са позиције 4251.

Понуду могу доставити сви заинтересовани привредни субјекти који испуњавају
услов за квалитативни избор понуђача.

Предмет набавке: Набавка услуге сервисирања дизел агрегата у Окружном затвору уБеоград у 2022/2023.години

Критеријум и елементи критеријума: најнижа понуђена цена

Понуду доставити на сопственом обрасцу са ценама појединачним а према
спецификацији без ПДВ-а и укупном ценом са ПДВ-ом, на електронску поштурога уогсфшКа.ооу.г5 до уторке, 08.03.2022.године у 12:00 часова.

Сва обавештењау вези са спецификацијом могу се добити писаним путем на
наведеној електронској адреси.



#
У/  Плаћање- По испорученом и регистрованом рачуну у Централном регистру/фактура у Законом предвиђеним роковима.

Реализатор набавке : Смиљанић Небојша


